dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO CantbypxaHoBa Anbdpuns MNa3mMMmbaHOBHA
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008273

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

23.11.2012
yneHoB POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasJsieHue .
LOroBop Ha coCTaBJIeHus onpepenseMon
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLEeHKHU
KBapTupa( oLeHKa
048-19 000 "Mpo-OuerHka" | 04.07.2019 pvpa( ou pbIHOYHAS
HeOBMXMUMOCTN)
3eM.y4YacToK(oLeHKa
049-19 000 "Mpod-Ouerka" | 04.07.2019 y (ou pbIHOYHaS
HeaBMXUMOCTW)
KBapTupa( oueHKa
050-19 000 "Mpo-Ouerka"  15.07.2019 pvpa( ou pbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTHN)
oM + 3e acTok( oueHKa
051-19 000 "Mpod-Ouerka” | 16.07.2019 AoM + 3eM yuacToK( OLleHK PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTHN)
KBapTupa( oueHkKa
052-19 000 "Mpo-OueHka" | 19.07.2019 pryvpa( ou PbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTHN)
0OM + 3eM.y4yacToK ( oLeHKa
053-19 000 "Mpot-OueHka" 19.07.2019 pbIHOYHaA
HeOBMXXUMOCTN)
KBapTupa( oLeHKa
054-19 000 "Mpoch-OueHka" 25.07.2019 pbIHOYHas
HeOBMXUMOCTN)
KBapTupa( oLeHKa
055-19 000 "Mpo-Ouerka" | 29.07.2019 prvpa( ou pbIHOYHAS
HeOBMXUMOCTN)
KBapTupa( oueHKa
056-19 000 "Mpod-OueHka” | 01.08.2019 pupal ou PbIHOYHAS
HeaBMXUMOCTW)
KBapTupa( oueHKa
057-19 000 "Mpo-Ouerka"  04.08.2019 pvpa( ou pbIHOYHAS

HeaBMXUMOCTHN)



058-19

059-19

060-19

061-19

062-19

063-19

064-19

065-19

066-19

067-19

068-19

069-19

070-19

071-19

072-19

073-19

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpo-OueHka"

000 "Mpot-OueHka"

000 "Mpotp-OueHka"

000 "Mpoch-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpotp-OueHka"

000 "Mpot-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpo-OueHka"

05.08.2019

07.08.2019

12.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

17.08.2019

22.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

28.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

05.09.2019

05.09.2019

10.09.2019

12.09.2019

KBapTupa( oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa( oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa( oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa( oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa( oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa( oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa( oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa( oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa( oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa( oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa( oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa( oueHka
HeOBMXUMOCTN)

OOM + 3eM y4acToK( oueHKa

HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa( oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa( oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eM.y4acToK( oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



074-19

075-19

076-19

077-19

078-19

079-19

080-19

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpo-OueHka"

000 "Mpot-OueHka"

000 "Mpotp-OueHka"

000 "Mpoch-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

16.09.2019

17.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

28.09.2019

30.09.2019

KBapTupa( oueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa( oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa( oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa( oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

OOM + 3eM.y4acToK( oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa( oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa( oueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



