Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Саитбурханова Альфия Газимьяновна 008273 23.11.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						048-19	ООО "Проф-Оценка"	04.07.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
						049-19	ООО "Проф-Оценка"	04.07.2019	зем.участок(оценка недвижимости)	рыночная
050-19	ООО "Проф-Оценка"	15.07.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
051-19	ООО "Проф-Оценка"	16.07.2019	дом + зем участок(оценка недвижимости)	рыночная						
052-19	ООО "Проф-Оценка"	19.07.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
053-19	ООО "Проф-Оценка"	19.07.2019	дом + зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная						
054-19	ООО "Проф-Оценка"	25.07.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
055-19	ООО "Проф-Оценка"	29.07.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
056-19	ООО "Проф-Оценка"	01.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
057-19	ООО "Проф-Оценка"	04.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						

		Î	Î	
058-19	ООО "Проф-Оценка"	05.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
059-19	ООО "Проф-Оценка"	07.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
060-19	ООО "Проф-Оценка"	12.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
061-19	ООО "Проф-Оценка"	15.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
062-19	ООО "Проф-Оценка"	16.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
063-19	ООО "Проф-Оценка"	17.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
064-19	ООО "Проф-Оценка"	22.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
065-19	ООО "Проф-Оценка"	26.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
066-19	ООО "Проф-Оценка"	27.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
067-19	ООО "Проф-Оценка"	28.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
068-19	ООО "Проф-Оценка"	29.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
069-19	ООО "Проф-Оценка"	30.08.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
070-19	ООО "Проф-Оценка"	05.09.2019	дом + зем участок(оценка недвижимости)	рыночная
071-19	ООО "Проф-Оценка"	05.09.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
072-19	ООО "Проф-Оценка"	10.09.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
073-19	ООО "Проф-Оценка"	12.09.2019	зем.участок(оценка недвижимости)	рыночная

074-19	ООО "Проф-Оценка"	16.09.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
075-19	ООО "Проф-Оценка"	17.09.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
076-19	ООО "Проф-Оценка"	23.09.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
077-19	ООО "Проф-Оценка"	24.09.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
078-19	ООО "Проф-Оценка"	25.09.2019	дом + зем.участок(оценка недвижимости)	рыночная
079-19	ООО "Проф-Оценка"	28.09.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
080-19	ООО "Проф-Оценка"	30.09.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная